
Ra Belum

Lt-F Oste

Oste UF

Oste OF

Belum OF

47

49/Oste1

Oste2Oste3

Buhne1

Buhne3

Buhne5

51

Oste4

Oste5

Oste6

Oste7

Oste8

Oste9

Oste11

Otterndorf/Belum UF

Neuf-Reede 2

48/Reede

Neuf-Reede 4

50/Reede

52/Reede

Neuf-Reede 6

g.

gn.

s. g.

g.

gn.

r.

gn.

r.

gn.

r.

s. g.

s. g.

gn.

r.

gn.

r.

gn.

s. g.

r.

g.

gn.

s. g.

10027

r.

r.

Otterndorf OF

44

46

Hafen

Otterndorfer Schleuse

EF Medem

43

45/Otterndorf

Schleuse

r.

gn.

s. g.

r.

gn.gn.

gn.

10 710   11204
002.28

10 710   11205
001.76

10 710   11206
001.88

10 707   11107
002.32

10 707   11108
001.78

10 708   11109
002.28

10 706   11105
002.17

10 708   11202
001.55

10 709   11203
001.95

10 706   11106
001.95

9

73,0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

74,0

1

2

3

4

5

6
74,608

712,0

711,0

710,0

709,0

708,0

707,0

706,0

711,0

710,0

709,0

708,0

707,0

706,0

705,0

r.

Neufeld 2

g.

10041

g.

10043

10 714   11215
002.70

10 713   11212
009.10

10 711   11207
001.52

10 712   11208
002.47

10 713   11213
002.65

10 712   11210
008.33

10 715   11216
002.20

10 712   11211
002.47

10 714   11214
001.69

01 GTP   13011

716,0

715,0

714,0

713,0

715,0

714,0

713,0

712,0

Hadelner Außendeich

Hadelner Außendeich

Belumer Außendeich

Belumer Außendeich

Belumer Außendeich

Belumer Außendeich

Belumer Außendeich

Belumer Außendeich

Belumer Außendeich

Flur 7

Besenhalmerteil

Hadelner 

Außendeich

Baumschule

Flur 7

Flur 7

Flur 7

Flur 8

ELBE

Oste - Riff

Oste - Riff

Oste - Riff

Oste - Riff

ELBE

ELBE

ELBE

ELBE

Medemgrund

Pegel Otterndorf
SP

Neufelder Sand

Neufelder Sand

P

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

P.

Mini-Golfplatz

Sportfeld

Campingplatz

Liegewiese

Kinderbecken

Badezone

Liegewiese

Spielplatz

P

P

Ferienanlage

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

Wa

P

-4,0m

-3,5m

-3,0m

-2,5m

-2,0m

-1,5m

-1,0m

-0,5m

0,0m

Legende Baggerflächen 

Grundlage: Peilung 2004 1.HJ

gn.

gn.

gn.

gn.

gn.

g.

g.

r.

r.

r.

s. g.

s. g.

s. g.

g. 

g. 

g. 

g. 

43

44

46

45 Ott

47

48 /

Reede

49

O 1

50 /

Reede

51

52 /

Reede
r.

gn.

r.

r.

gn.

r.

r.

gn.

gn.

r.

r.

gn.

Oste_2
Oste_3

Oste_4

Oste_5

Oste_6

Oste_7

Oste_8

Oste_9
Oste_10

Oste_11

Buhne_1

Buhne_3

Buhne_5

NF 2

Schüttstelle

 Medemr. 5

Schüttstelle

 Medemr. 4

Schüttstelle

 Medemr. 3

Neuf_Reede 6

Neuf_Reede 4

Neuf_Reede 2

r.

34
.090

59
.066

59
.067

59
.068

59
.069

59
.070

59
.071

34
.091 34

.092 34
.093 34

.094 34
.095 34

.096 34
.097 34

.098 34
.099 35

.000

34
.090

59
.066

59
.067

59
.068

59
.069

59
.070

59
.071

34
.091 34

.092 34
.093 34

.094 34
.095 34

.096 34
.097 34

.098 34
.099 35

.000

LF Oste

OF Belum

UF Otterndorf / Bellum

OF Otterndorf

Niedersachsen

Landkreis Cuxhaven

Legende

Fahrrinnenkilometer

Gewässerkilometer (Stromkilometer)

sonstige Peilobjekte

Ober- und Unterfeuer

Befestigtes Ufer, Deich,

Böschung, Buhne, Steinschüttung 

Richtfeuerlinie

Radarlinie

OrgEinh BWaStr Kilometer S Koordinaten

Amt AB Nr ZB rechts hoch

ObjektidentNr. Objekt- OB

OArt Teil ZK

Objektbenennung:

,

Objektteil:

Einzelheit:

1:10.000

Maßstab

Fahrrinne  geplant

Wasser-und Schifffahrtsamt   Hamburg
Wasser-und Schifffahrtsdirektion Nord

Aufgestellt

Hamburg, den

Wasser- und Schifffahrtsamt Hamburg

Zeichnung gefertigt

Zeichnung bearbeitet

Im Auftrag Amts-/Dienstbezeichnung

W:\SB4\FRA_16m\ZIEL_VARIANTE\PLANFESTSTELLUNG\Planfeststellung_Zeichnungen\Anl_01_Bl_10_LAGEPLAN_7060_7167.dgn

59
.072 59

.072

BDir.

Dipl.-Ing.

PLANFESTSTELLUNGSZEICHNUNG

Blatt Nr.

Anlage

A 01

30,01,2007

10/14

vorhandene Fahrrinne

Ra Belum 

OF Oste

UF Oste

0 500 1000m

MThw-Linie, MTnw-Linie


